

嘉華集團成員 A member of K. Wah Group

香港北角渣華道191號 嘉華國際中心29樓 29/F, K. Wah Centre, 191 Java Road, North Point, Hong Kong 電話Tel (852) 2880 0178 傳真Fax (852) 2880 5610 www.kwih.com

新闻稿 *供即时发布* 

# 嘉华国际落实 40 亿港元 设贷款延期选项的循环贷款及定期贷款

(香港讯-2024年1月5日) **嘉华国际集团有限公司**(简称「嘉华国际」或「集团」) (香港股份代号:00173) 于今天宣布与 14 间国际及本地银行于日前签订 40 亿港元的 循环贷款及定期贷款(「贷款额度」)。尽管市场充满挑战,这项贷款额度获银行的热 烈支持,录得超额认购。贷款额度分为两部分,金额为 40 亿港元,期限为三年,并设 有两项一年期延长贷款选项。

贷款额度由嘉华国际提供担保,并由其全资附属公司 K. Wah Financial Services Limited 作为借款人。贷款额度的款项将由集团用于部分偿还现有于 2024 年 3 月到期的 40 亿港元俱乐部贷款的已提取部分,其余款项将用于集团的一般企业资金需求。

贷款额度最初以30亿港元金额推出,银行界反应踊跃,所获承诺总额远超40亿港元,反映集团财务状况稳健、资本管理审慎,以及与银行保持良好商业关系。

**嘉华国际执行董事吕慧瑜**表示:「本人感谢银行界对嘉华国际的大力支持。集团很高兴看到银行界的积极响应,将贷款额度规模从最初的30亿港元目标扩大至最终的40亿港元。」

吕慧瑜补充道:「尽管中国和全球依然存在很多在经济上或其他方面的不确定性,内地和香港的经济增长仍能保持韧性。我们审慎地认为,已推出和即将推出的刺激性措施将稳定香港和内地的房地产市场。集团将继续专注于香港及内地的一线或二线城市,以升级置业者为目标,发展优质项目,做好准备把握香港及内地市场的任何机遇。是次贷款额度再次体现银行界对集团发展策略和持续增长的信心。」



嘉華集團成員 A member of K. Wah Group

29/F, K. Wah Centre, 191 Java Road, North Point, Hong Kong 電話Tel (852) 2880 0178 傳真Fax (852) 2880 5610 www.kwih.com

香港北角渣華道191號 嘉華國際中心29樓

贷款额度由下列银行提供:

### 受托牵头安排行及账簿管理人

华侨银行有限公司 东亚银行有限公司 星展银行有限公司 香港上海汇丰银行有限公司 中国银行(香港)有限公司 交通银行(香港)有限公司

#### 受托牵头安排行

大新银行有限公司 中国农业银行股份有限公司香港分行 上海银行(香港)有限公司 中国建设银行(亚洲)股份有限公司 中国光大银行股份有限公司香港分行 广发银行股份有限公司香港分行 大丰银行股份有限公司

### 牵头安排行

恒生银行有限公司

## 协调行

香港上海汇丰银行有限公司

- 完 -



嘉華集團成員 A member of K. Wah Group

香港北角渣華道191號 嘉華國際中心29樓 29/F, K. Wah Centre, 191 Java Road, North Point, Hong Kong 電話Tel (852) 2880 0178 傳真Fax (852) 2880 5610

www.kwih.com

## 关于嘉华国际集团有限公司(股份代号:00173)

嘉华国际集团有限公司于 1987 年在香港上市,是嘉华集团旗下之房地产业务旗舰。作为大型综合房地产发展商及投资者,嘉华国际以香港、长三角及珠三角地区为策略据点,开发房地产发展涵盖大型住宅社区、综合城市发展项目,其中包括优质住宅、甲级写字楼、酒店及服务式公寓,以及特色商铺。旗下的嘉英物业以先进的管理理念和国际高端精品酒店的营运模式,为主流及高端住宅、商业设施、写字楼和房地产综合体提供专业及优质的管理服务。嘉华国际凭其敏锐的市场触觉、灵活进取的发展策略以及雄厚的财政实力,在中国主要城市拥有优质土地储备,为未来发展奠下稳固基础。截至 2023 年6月30日,嘉华国际持有银河娱乐集团有限公司(股份代号:00027)约3.72%权益。

网址:<u>http://www.kwih.com</u>



### 传媒垂询:

嘉华国际集团有限公司

张婉玲 电话:(852) 2960 3739 电邮:helencheung@kwah.com

韩乐荣 电话:(852) 2960 3314 电邮:keithhon@kwah.com

传真: (852) 2811 9710